no  uso  das  atribuições  legais  e  de  conformidade
com o Decreto nº. 212/2022,

R e s o l v e :

1 – Conceder à Servidor Francimácio Alves Batista, Inscrito no
CPF/MF sob n° 009.317.824-73, ocupante do Cargo de Presidente,
matrícula 79,  1/2 (meia) diária, valor unitário da diária R$ 701,10
(setecentos e um reais e dez centavos), totalizando o valor a ser
pago em R$ 350,55 (trezentos e cinquenta reais e cinquenta e cinco
centavos) para custear despesas com alimentação, deslocamento e
hospedagem à cidade de Natal/RN, no dia 20 de julho de 2023,
para  tratar  de  assuntos  de  interesse  a  esta  casa  no  Instituto